



Til norske muslimer

Dato: 05.09.2019

Vår ref: 17/00345-1

Deres ref:

Sammen for et varmere samfunn.

10. august 2019 ble Norge rammet av et terrorangrep i moskeen Al-Noor Islamic Centre i Bærum. Angrepet hadde til hensikt å ramme norske muslimer. Det er første gang det skjer et terrorangrep inne i et gudshus i Norge.

Den norske kirke ved Mellomkirkelig råd uttrykker forferdelse over angrepet og vil si til våre muslimske søstre og brødre at vi står sammen med dere.

Som troende står vi sammen. Angrepet var rettet mot våre felles verdier og menneskers rett til å tro på det man vil, og til å møtes i gudshus for å be. Alle skal kunne be og utøve sin religion i trygghet (#tryggibønn).

Men angrepet var også et angrep rettet mot muslimer spesielt, næret av en retorikk som sprer fremmedfrykt og fremmer hat. Vi står sammen med dere i protesten og arbeidet mot dette hatet, og i kravet om at det norske samfunnet må ta dette på større alvor.

I Felleserklæringen mot religiøs ekstremisme fra 22. november 2011 forpliktet både Mellomkirkelig råd og Islamsk Råd Norge seg til å fortsette arbeidet mot fremmedhat og religiøst begrunnet ekstremisme. Gjennom media har det kommet fram at terroristen var preget av høyreekstremt og nazistisk tankegods, men at han også høstet inspirasjon fra kristne symboler og tradisjoner. Når vår religion misbrukes på denne måten, er det vårt ansvar å protestere og kjempe imot slike fortolkninger.

Vi er glade for det lokale og nasjonale dialogarbeidet og for alt samarbeid som skjer mellom menigheter og moskeer. Sammen med norske muslimer – og andre medmennesker – vil vi fortsette å jobbe for et varmere samfunn. Vi vil arbeide for et tros- og livssynsåpent samfunn hvor det er rom for religiøst mangfold, og hvor mennesker skal få praktisere sin tro i trygghet og respekt, i nærmiljøet så vel som i ulike offentligheter.

Mellomkirkelig råd for Den norske kirke, 5. september 2019

Med vennlig hilsen

- på vegne av Mellomkirkelig råd

Kristine Sandmæl

Mellomkirkelig råds leder

Berit Hagen Agøy

Generalsekretær